
Муниципальное учреждение  

управление образования администрации 

 Кильмезского района Кировской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» декабря 2016  года                                                                           №  341 

 

О потребности предоставления  

муниципальных услуг на 2017 год  

 

       В целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить потребность в предоставлении муниципальных услуг (выполнение 

работ), финансируемых за счет средств районного бюджета на 2017 год  

 

 

 

               Начальник РУО                                          Е.В.Вязникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           Приложение 

                                                                                           к приказу  

                                                                                           управления образования 

                                                                                           администрации  

                                                                                           Кильмезского района 

                                                                                           от 30.12.2016 № 341 

 

 

 

ПОТРЕБНОСТЬ 

в предоставлении муниципальных услуг на 2017 год 

 
№ 

п/п 

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Наименование 

муниципальных 

услуг 

Единица 

изменения 

Потребность в 

предоставлении на 2017 

год 

1 2 3 4 5 

1 Управление 

образования 

администрации 

Кильмезского 

района 

Услуги в сфере 

образования 

  

  Услуги по 

предоставлению 

бесплатного 

дошкольного 

образования 

Количество  

воспитан-

ников 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

  МКДОУ д/с 

«Солнышко» пгт 

Кильмезь 

 152 

  МКДОУ д/с 

«Колосок» пгт 

Кильмезь 

 197 

  МКДОУ д/с 

«Родничок» пгт 

Кильмезь 

 103 

  МКОУ ООШ 

д.Дамаскино 

 9 

  МКОУ 

Пестеревская СОШ 

д.Надежда 

 22 

  МКОУ 

Максимовская 

ООШ п.Чернушка 

 13 

  МКОУ СОШ 

д.Рыбная Ватага 

 31 

  МКОУ ООШ 

д.Бураши 

 5 

  МКОУ ООШ 

д.Большой Порек 

 32 

  МКОУ ООШ 

д.Вихарево 

 10 

  МКОУ ООШ  9 



д.Карманкино 

  МКОУ ООШ 

д.Зимник 

 26 

  МКОУ ООШ 

д.Малая Кильмезь 

 34 

  МКОУ ООШ 

д.Четай 

 14 

  МКОУ ООШ 

д.Селино 

 9 

  МКОУ ООШ 

д.Паска 

 11 

  МКОУ НОШ 

д.Азиково 

 13 

  Итого  690 

     

  Услуги по 

предоставлению 

общедоступного 

бесплатного 

начального 

общего, основного 

общего, среднего 

(полного) общего 

образования по 

основным 

общеобразователь

ным программам 

Количество 

учащихся 

 

  МКОУ СОШ с 

УИОП пгт Кильмезь 

 810 

  МКОУ 

Пестеревская СОШ 

д.Надежда 

 85 

  МКОУ СОШ 

д.Рыбная Ватага 

 87 

  МКОУ ООШ 

д.Бураши 

 14 

  МКОУ ООШ 

д.Большой Порек 

 44 

  МКОУ ООШ 

д.Вихарево 

 31 

  МКОУ ООШ 

д.Дамаскино 

 14 

  МКОУ ООШ 

д.Зимник 

 46 

  МКОУ ООШ 

д.Карманкино 

 25 

  МКОУ ООШ 

д.Малая Кильмезь 

 80 

  МОУ ООШ д.Паска  25 

  МКОУ ООШ 

д.Селино 

 16 

  МКОУ ООШ 

д.Четай 

 28 

  МКОУ 

Максимовская 

СОШ п.Чернушка 

 40 



  МКОУ НОШ 

д.Азиково 

 14 

  Итого  1359 

  Услуги по 

предоставлению 

дополнительного 

образования 

творческой 

направленности 

Количество 

посещаю-

щих 

 

  МОУ ДОД ДДТ пгт 

Кильмезь 

 320 

  Услуги по 

предоставлению 

дополнительного 

образования в 

сфере физической 

культуры и спорта 

Количество 

посещаю-

щих 

 

  МОУ ДОД 

Кильмезская 

ДЮСШ д.Малая 

Кильмезь 

 297 

  Услуги по 

организации 

профессиональной 

подготовки 

водителей 

категории «В» 

Количество 

посещаю-

щих 

 

  МБОУ МУК пгт 

Кильмезь 

 51 

 

                                                                                            
 

 

 

 

 

 


